
Bezpieczna jesień życia

Temat bezpieczeństwa zdominował trzecią edycję Forum Seniora, które tym razem odbywało się w Pałacu Kultury Zagłębia
w Dąbrowie Górniczej

W trakcie konferencji, której organizatorem obok Województwa Śląskiego jest „Dziennik Zachodni”, rozmawiano przede
wszystkim o bezpieczeństwie seniorów. W spotkaniu uczestniczyli prezydenci Dąbrowy Górniczej Zbigniew Podraza i
Katowic Marcin Krupa oraz marszałek Wojciech Saługa.

„W naszym regionie jest około miliona seniorów i choć jest tu ich liczna reprezentacja, widzimy, jak wielu pozostaje w
domach. Czujemy potrzebę popularyzacji polityki senioralnej, chcemy dotrzeć z tym przekazem do wszystkich, którzy chcą
się włączyć w propagowanie tej idei. Żyjemy coraz dłużej i jakość życia powinna nadążać za potrzebami osób starszych” –
podkreślał marszałek Wojciech Saługa, zachęcając seniorów do wyjścia z domu i odwiedzenia atrakcji województwa
śląskiego oraz zbliżającej się Industriady, Święta Szlaku Zabytków Techniki.

Temat bezpieczeństwa osób starszych został potraktowany kompleksowo. Mówiono o nim nie tylko w kontekście
podróżowania i spędzania czasu wolnego w trakcie zbliżających się wakacji, ale także o miejscach i miastach przyjaznych
seniorom oraz ich bezpieczeństwie w domu.

„Wreszcie nadszedł taki czas, że wszyscy zdajemy sobie sprawę, że prędzej czy później będziemy seniorami i to, co
stworzymy dzisiaj, zaprocentuje w przyszłości i będziemy mogli korzystać z owoców tej pracy. Nie byłoby rozwoju regionu,
gdyby nie wasza praca i zaangażowanie, które podejmowaliście w trakcie życia zawodowego” – zwrócił się do obecnych na
spotkaniu prezydent Katowic Marcin Krupa.

Podczas konferencji marszałek Wojciech Saługa zaprezentował Kopertę Życia, która może uratować życie seniorom w
sytuacji, gdy pojawią się problemy ze zdrowiem, oraz Paszport Seniora, czyli swego rodzaju książeczkę zdrowia z ważnymi
informacjami i kontaktami. To pomysły będące efektem współpracy z powołaną przez marszałka Śląską Radą ds. Seniorów.

Na zakończenie spotkania podsumowano plebiscyt „Aktywny senior” i zapowiedziano kolejny, tym razem dotyczący miejsc
przyjaznych seniorom.

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
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